UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

2° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES
DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE E CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR O

TERMO DE COMPROMISSO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, torna público o resultado final referente à segunda chamada da seleção de bolsistas

para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no Observatório de Discriminação Racial do Estado Do Acre, conforme anexo I.

Os estudantes classificados deverão comparecer das 08h às 12h e das 14h às 18h, no dia 22 de março de 2019, na Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, sala da Diretoria de Apoio Estudantil para assinar o termo de compromisso.

Rio Branco, AC, 21 de março de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n0. 3.500/2016

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

    2° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019

       ANEXO I

CANDIDATO (A) CARTA DE

INTENÇÃO

CURRÍCULO ENTREVISTA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Kaliny Custódio do Carmo 8,0 7,0 9,0 8,0 1º

Aderson Queiroz da Silva 8,0 1,0 10,0 6,3 2º

Beatriz Domingos da Silva 8,0 1,0 9,5 6,1 3º

Isabelle Rocha Guerreiro ------------ ------------ ------------ ------------ Desclassificada, de acordo com o item

9.3.2. (e) do edital